

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	LEITE INTEGRAL 1L	1483	36,000	2,5000	90,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	ADAPTADOR	1373	5,000	8,5000	42,50
ANDRIANO DA SILVEIRA 07113786901	SERVIÇO DE FAZER PAIVER NOVO	1408	19,620	60,0000	1.177,20
ANDRIANO DA SILVEIRA 07113786901	SERVIÇO DE FAZER REFORMA NO PAIVER	1408	10,470	35,0000	366,45
ANTONIO KOLLING - ME	SERVIÇOS FUNERÁRIOS	1273	1,000	1.045,0000	1.045,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 3	1279	1,000	35,0000	35,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 4	1278	1,000	50,0000	50,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	SERVIÇO DE LAVAGEM	1413	4,000	35,0000	140,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	CONTRA FACA	1267	1,000	60,0000	60,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	DISCO	1267	1,000	55,0000	55,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	SANFONA	1267	10,000	12,0000	120,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	TELESCÓPIO 4 ESTÁGIO	1267	5,000	35,0000	175,00
BETHA SISTEMAS LTDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE'S	1482	1,000	251,4600	251,46
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RODAPÉ	1216	24,000	3,0000	72,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA	1271	3,000	3,2900	9,87
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA	1271	1,000	2,5000	2,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA	1402	4,000	2,7900	11,16
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA 9MM	1271	2,000	1,9900	3,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA MANGOTE	1271	1,000	8,5900	8,59
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADAPTADOR CURTO 25X3/4	1271	1,000	0,9800	0,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADAPTADOR INTERNO	1271	1,000	1,8900	1,89
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO COM GUIA	1252	1,000	17,9900	17,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO COM GUIA	1363	1,000	17,9900	17,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARAME RECOZIDO	1363	4,000	14,3200	57,28
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARCO SERRA FIXO 12	1271	1,000	32,9800	32,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	AREIA MEDIA	1386	1,000	145,0000	145,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARGAMASSA CI COLANTE 20KG COR CINZA	1252	15,000	11,6500	174,75
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARGAMASSA CI COLANTE 20KG COR CINZA	1363	19,000	11,6500	221,35
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ASSENTO SANITÁRIO SOFT NA COR BRANCA	1252	1,000	37,6600	37,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ASSENTO SANITÁRIO SOFT NA COR BRANCA	1363	1,000	37,6600	37,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ASSOALHO DE MADEIRA EM EUCALIPTO	1216	54,000	48,3300	2.609,82
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BARROTE 5X12,5M CORRIDO EM PINHEIRO	1216	24,000	12,0000	288,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOTIJÃO TERMICO 3L	1271	4,000	28,9800	115,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOTIJÃO TERMICO 3L	1409	1,000	28,9800	28,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOTIJÃO TÉRMICO 5 LITROS	1271	1,000	35,9000	35,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BUCHA REDUÇÃO CURTA SOLD. 25/20 MM	1271	1,000	1,0000	1,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CABO PARA ENXADA	1387	1,000	14,9000	14,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CADEADO 50MM	1271	1,000	45,9800	45,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CADEADO Nº 25	1271	1,000	20,9000	20,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS EM POLIETILENO	1252	1,000	222,9900	222,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS EM POLIETILENO	1333	1,000	222,9900	222,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA DE DESCARGA BR	1224	1,000	35,9800	35,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAL HIDRATADO	1386	2,000	11,9800	23,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CANTONEIRA MODULADA BRANCA	1216	12,000	4,9600	59,52
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CANTONEIRA MODULADA BRANCA	1252	36,000	4,9600	178,56
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CANTONEIRA MODULADA BRANCA	1363	60,000	4,9600	297,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CANTONEIRA PARA MOVEIS 110 20X13MM	1223	2,000	0,9000	1,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CARRINHO DE MÃO	1387	1,000	249,9000	249,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE DE FENDA	1271	1,000	11,9800	11,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE DE FENDA	1271	1,000	8,5000	8,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	1386	3,000	29,9000	89,70
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Cimento saca 50 kg	1250	5,000	31,1300	155,65
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Cimento saca 50 kg	1251	8,000	31,1300	249,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Cimento saca 50 kg	1252	24,000	31,1300	747,12
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	COLA DE CANO	1271	1,000	3,0400	3,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONJUNTO SANITÁRIO VASO E CAIXA ACOPLADA	1252	1,000	316,3300	316,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONJUNTO SANITÁRIO VASO E CAIXA ACOPLADA	1363	1,000	316,3300	316,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART INF 4MM	1363	20,000	6,2000	124,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART SUP 4MM	1363	20,000	5,9200	118,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	DESENGRIPANTE	1271	1,000	13,2400	13,24
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	DIVISÓRIA EM MADEIRA DE PINUS	1216	48,000	38,6000	1.852,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ELETROLDO	1223	2,000	1,2900	2,58
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENGATE FLEXÍVEL 50 CM	1250	2,000	8,1600	16,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENGATE FLEXÍVEL 50 CM	1251	2,000	8,1600	16,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENGATE FLEXÍVEL 50 CM	1252	2,000	8,1600	16,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENGATE FLEXÍVEL 50 CM	1363	2,000	8,1600	16,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENXADA	1387	1,000	18,9000	18,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENXADÃO C/CABO	1271	1,000	29,9800	29,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ESPAÇADOR AZULEIJO 3MM PACOTE COM 100PÇS	1252	5,000	5,8900	29,45
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ESPAÇADOR AZULEIJO 3MM PACOTE COM 100PÇS	1363	3,000	5,8900	17,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 5/16	1252	8,000	29,1300	233,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 5/16	1363	12,000	29,1300	349,56
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO 10,0 - 750 V COR PRETO	1250	31,000	5,3600	166,16
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO 10,0 - 750 V COR PRETO	1251	50,000	5,3600	268,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO 10,0 - 750 V COR PRETO	1252	12,000	5,3600	64,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO 10,0 - 750 V COR PRETO	1363	40,000	5,3600	214,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	1250	110,000	2,6600	292,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	1251	60,000	2,6600	159,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	1252	50,000	2,6600	133,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	1363	50,000	2,6600	133,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ISOLANTE 19X10	1250	1,000	4,3500	4,35
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ISOLANTE 19X10	1251	1,000	4,3500	4,35
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA VEDA ROSCA - GRANDE	1271	1,000	3,0000	3,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA VEDA ROSCA 0,05X10M	1252	2,000	3,5100	7,02
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO	1216	6,000	14,2900	85,74
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO	1252	40,000	14,2900	571,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO	1363	50,000	14,2900	714,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	INTERRUPTOR SIMPLES C/P	1252	2,000	9,3200	18,64
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 0,60X0,40M SEM VIDRO	1252	2,000	51,9300	103,86
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 1,20X1,00M SEM VIDRO	1363	1,000	300,0000	300,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LÂMINA DE SERRA	1271	1,000	4,9800	4,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAMINA DUPLA 24 DENTES	1271	1,000	7,1200	7,12
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAVATÓRIO PLÁSTICO 34X24L	1251	1,000	36,4900	36,49
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAVATÓRIO PLÁSTICO 34X24L	1252	1,000	36,4900	36,49
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAVATÓRIO PLÁSTICO 34X24L	1363	1,000	36,4900	36,49
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LIXA FERRO	1271	1,000	2,7900	2,79
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LONA PRETA 4X100	1222	20,000	1,0000	20,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LUVA ROSCA INTERNA	1271	2,000	1,3200	2,64
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LUVA SOLD.20MM	1271	2,000	1,2500	2,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MARRETA COM CABO	1271	1,000	59,9800	59,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MATA JUNTA 7CM DESQUINADA EM EUCALIPTO	1216	82,000	1,9000	155,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO	1223	4,000	0,0700	0,28
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	1252	2,000	7,5200	15,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	1363	2,000	7,5200	15,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO SEXTAVADO	1271	2,000	0,1900	0,38
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISO ESMALTADO 41X41 BEGE	1252	28,000	17,3300	485,24
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISO ESMALTADO 41X41 BEGE	1363	56,000	17,3300	970,48
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLAFON BRANCO	1252	2,000	8,9500	17,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PO DE PEDRA	1252	3,000	88,9900	266,97
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PO DE PEDRA	1386	1,000	89,9800	89,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	POLCA 5/16	1271	4,000	0,1200	0,48
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA FECHADA 0,85X2,10 ESQUERDA	1251	1,000	353,3300	353,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA FECHADA 0,85X2,10 ESQUERDA	1252	2,000	353,3300	706,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA SEMIOCA 80X2,10	1333	1,000	209,6300	209,63
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 17X36	1216	10,000	10,0000	100,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 18X30 2.3/4X10	1252	6,000	10,3200	61,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO TELHEIRO 18X27 - 2.1X2X10	1251	1,000	25,6600	25,66

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Maio/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO TELHEIRO 18X27 - 2.1X2X10	1252	2,000	25,6600	51,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO TELHEIRO 18X27 - 2.1X2X10	1333	1,000	25,6600	25,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO TELHEIRO 18X27 - 2.1X2X10	1363	3,000	25,6600	76,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE CARPINTARIA, ELÉTRIC	1217	73,000	20,0000	1.460,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE CARPINTARIA, ELÉTRIC	1253	226,000	20,0000	4.520,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBOCAL 1L	1252	6,000	8,9600	53,76
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REGISTRO PARA CHUVEIRO PVC BRANCO 20MM	1251	1,000	31,3200	31,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REGISTRO PARA CHUVEIRO PVC BRANCO 20MM	1252	1,000	31,3200	31,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REGISTRO PRESSÃO	1271	1,000	49,9800	49,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REJUNTE KG MARROM	1252	9,000	5,2200	46,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REJUNTE KG MARROM	1363	8,000	5,2200	41,76
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RIPAS DE 5X5MM EM PINHEIRO	1252	60,000	3,3900	203,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RODEIO BRUTO 0,30X3MT EM PINHEIRO	1216	30,000	27,0000	810,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RODEIO BRUTO 0,30X3MT EM PINHEIRO	1251	35,000	27,0000	945,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA DOS CANTEIROS CENTRAIS DAS RUAS, N	1412	1,000	2.500,0000	2.500,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SIFÃO MULTIUSO	1252	1,000	9,3200	9,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TÁBUA BRUTA 0,15CMX3MT EM PINHEIRO	1252	80,000	17,0000	1.360,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TE LR 20X1/2	1271	1,000	4,2900	4,29
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	1250	26,000	13,6600	355,16
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	1251	14,000	13,6600	191,24
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	1252	38,000	13,6600	519,08
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	1333	50,000	13,6600	683,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	1363	80,000	13,6600	1.092,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	1250	301,000	0,6200	186,62
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	1251	258,000	0,6200	159,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	1252	1.700,000	0,6200	1.054,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	1363	290,000	0,6200	179,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA BOIA 1/2 E 3/4	1252	1,000	11,6600	11,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA DE BANCADA PARA LAVATÓRIO BANHEIRO	1251	1,000	27,6600	27,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA DE BANCADA PARA LAVATÓRIO BANHEIRO	1252	1,000	27,6600	27,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA DE BANCADA PARA LAVATÓRIO BANHEIRO	1363	1,000	27,6600	27,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESG. 40MM	1251	6,000	4,9300	29,58
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESG. 40MM	1252	24,000	4,9300	118,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VÁLVULA DE LAVATÓRIO UNIVERSAL PVC	1252	1,000	8,5400	8,54
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VÁLVULA DE LAVATÓRIO UNIVERSAL PVC	1363	1,000	8,5400	8,54
BONETTI COM. DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	LIMPADOR	1355	2,000	31,0000	62,00
BONETTI COM. DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	LIMPADOR DO DISCO	1355	2,000	13,5000	27,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Maió/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BONETTI COM. DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	SERRA	1355	4,000	177,0000	708,00
CAMILA E. G. DA SILVA ME- OFICINA DA CHAVE	SERVIÇO DE COPIA DE CHAVE	1410	2,000	10,0000	20,00
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	COSIP ARRECADADA	1300	1,000	4.503,8400	4.503,84
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	FATURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-COSIP	1301	1,000	555,8300	555,83
CENTRO DE INFORMÁTICA E AUTOMAÇÃO DO E	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE INFORMÁTICA ENTRE O MUNICI	1299	1,000	289,5000	289,50
CONSTRUTORA OLIVEIRA LTDA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA		0,100	198.799,9900	19.930,80
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	LUVAS PLASTICA DESCARTAVEL	1293	5.000,000	0,5700	2.850,00
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	SAPOLIO LÍQUIDO	1481	6,000	6,9900	41,94
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	1238	1,000	88,7800	88,78
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	1288	1,000	88,7800	88,78
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	1289	1,000	88,7800	88,78
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	1376	1,000	88,7800	88,78
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	LUVA LATEX M	1287	1,000	75,0000	75,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	LUVA LATEX P	1287	1,000	50,0000	50,00
CRUZEIRO TERRAPLANAGEM LTDA	SERVIÇOS DE ROMPEDOR PARA QUEBRA DE PEDRAS	1270	1,000	10.212,0000	10.212,00
CRUZEIRO TERRAPLANAGEM LTDA	SERVIÇOS DE ROMPEDOR PARA QUEBRA DE PEDRAS	1324	1,000	3.996,0000	3.996,00
D. G. LAZARIN	TONER	1239	1,000	75,0000	75,00
DESTRI E FABRO LTDA	ANEL	1469	1,000	798,0000	798,00
DESTRI E FABRO LTDA	ANEL	1469	1,000	82,0000	82,00
DESTRI E FABRO LTDA	ARROELA	1469	1,000	12,0000	12,00
DESTRI E FABRO LTDA	CARÇAÇA	1236	2,000	3.500,0000	7.000,00
DESTRI E FABRO LTDA	FILTRO DO DIESEL	1305	1,000	100,0000	100,00
DESTRI E FABRO LTDA	FILTRO DO DIESEL	1469	1,000	24,0000	24,00
DESTRI E FABRO LTDA	FILTRO DO DIESEL	1469	1,000	85,0000	85,00
DESTRI E FABRO LTDA	FILTRO DO DIESEL	1469	1,000	45,0000	45,00
DESTRI E FABRO LTDA	JOGO DE ARRUELA	1236	1,000	25,0000	25,00
DESTRI E FABRO LTDA	JUNTA	1469	1,000	12,0000	12,00
DESTRI E FABRO LTDA	MANGUEIRA	1469	1,000	20,0000	20,00
DESTRI E FABRO LTDA	OLHAL	1469	3,000	15,0000	45,00
DESTRI E FABRO LTDA	PALHETA	1469	2,000	34,0000	68,00
DESTRI E FABRO LTDA	PARAFUSO	1469	1,000	15,0000	15,00
DESTRI E FABRO LTDA	PARAFUSO 12 MM	1469	1,000	24,0000	24,00
DESTRI E FABRO LTDA	PISTAO	1469	1,000	18,0000	18,00
DESTRI E FABRO LTDA	REPARO	1469	1,000	115,0000	115,00
DESTRI E FABRO LTDA	SAPATA	1469	1,000	568,0000	568,00
DESTRI E FABRO LTDA	SERVIÇO DE CONSERTAR BICOS	1236	1,000	370,0000	370,00
DESTRI E FABRO LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA E TESTES	1469	1,000	580,0000	580,00
DESTRI E FABRO LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1305	1,000	100,0000	100,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DESTRI E FABRO LTDA	SERVIÇO DE TROCAR SENSOR	1236	1,000	130,0000	130,00
DESTRI E FABRO LTDA	VALVULA	1469	2,000	69,0000	138,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	BATERIA 150AH	1244	2,000	900,0000	1.800,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE REGULAR FREIO, APERTAR GRAMPO DO FECHO DE MOLA E	1227	1,000	400,0000	400,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TIRAR MANGUEIRA PARA CONSERTAR CANO	1307	1,000	300,0000	300,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TIRAR PROTEÇÃO, TIRAR PEITO ASSOALHO, DESMONTAR P	1378	1,000	700,0000	700,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO CARDAN	1350	1,000	450,0000	450,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	ELASTICO	1474	8,000	2,5000	20,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	ELASTICO	1474	60,000	5,5000	330,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	ELASTICO PRETO	1474	38,000	6,5000	247,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	LINHA RETA	1474	1,000	7,7500	7,75
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	TRICOLINE	1474	25,000	27,0000	675,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	TRICOLINE COM ESTAMPAS INFANTIS	1474	19,150	28,0000	536,20
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	TRICOLINE ESTAMPADO	1474	35,500	26,0000	923,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	TRICOLINE PRETO	1474	10,000	27,0000	270,00
EMBRIOSEMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARI	NITROGENIO LÍQUIDO	1266	193,000	4,5000	868,50
EVAIR ANTONIO REISDORFER - ME	SACO FILME PE	1302	1.000,000	0,0360	36,00
FABIANO DOS REIS	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVOS	1286	1,000	305,0000	305,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	Gasolina Comum	1334	20,005	3,9800	79,62
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO 2T 500ML	1334	1,000	26,0000	26,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO	1486	1,000	127,0000	127,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE AR	1463	1,000	256,0000	256,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE AR INTERNO	1463	1,000	160,0000	160,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	1360	1,000	47,0000	47,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	1361	2,000	40,0000	80,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	1463	1,000	88,0000	88,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	1486	1,000	149,0000	149,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO LUBRIFICANTE	1247	1,000	96,0000	96,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO LUBRIFICANTE	1360	1,000	44,0000	44,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO LUBRIFICANTE	1361	2,000	65,0000	130,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO LUBRIFICANTE	1463	1,000	47,5000	47,50
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO SEDIMENTADOR	1360	1,000	98,0000	98,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO SEDIMENTADOR	1361	2,000	97,5000	195,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO SEDIMENTADOR	1463	1,000	97,5000	97,50
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ABRAÇADEIRA	1303	2,000	15,0000	30,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ARROELA PINO	1303	3,000	7,0000	21,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ARRUELA	1303	2,000	12,5000	25,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CABO DE AÇO 3/4	1303	2,700	60,0000	162,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Maio/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CALÇO	1303	2,000	25,0000	50,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CHAVETA	1303	2,000	8,0000	16,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CHAVETA	1303	1,000	10,0000	10,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CRUZETA	1264	1,000	85,0000	85,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	DENTE	1303	2,000	120,0000	240,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	GANCHO	1303	1,000	30,0000	30,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	GANCHO	1303	1,000	70,0000	70,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	LUVA CARDAN	1264	1,000	140,0000	140,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO	1262	6,000	10,0000	60,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 1/2	1303	2,000	10,0000	20,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 3/4	1405	1,000	14,0000	14,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 5/8	1303	4,000	6,0000	24,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 5/8	1405	4,000	14,0000	56,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	RETENTOR	1218	2,000	30,0000	60,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	RETENTOR	1220	1,000	38,0000	38,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO	1220	1,000	118,0000	118,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO 6205	1225	3,000	25,0000	75,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO 6207	1220	1,000	60,0000	60,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO 6308	1218	2,000	110,0000	220,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CORTE E SOLDA	1262	1,000	820,0000	820,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CORTE E SOLDA	1303	1,000	170,0000	170,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CORTE E SOLDA	1326	1,000	620,0000	620,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CORTE E SOLDA	1377	1,000	460,0000	460,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	1220	1,000	220,0000	220,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	1405	1,000	185,0000	185,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA E CONserto EM BICOS	1403	1,000	280,0000	280,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA E MAÇARICO	1261	1,000	515,0000	515,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA NO SUPORTE DO PISTÃO	1218	1,000	235,0000	235,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA NO SUPORTE DO PISTÃO	1264	1,000	80,0000	80,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1225	1,000	200,0000	200,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1264	1,000	85,0000	85,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TORNO	1303	1,000	375,0000	375,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TROCAR MANGUEIRA	1303	1,000	100,0000	100,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	TRAVA DO CARDAM	1264	2,000	7,5000	15,00
GILMAR FRANCISCO PANAROTTO - RESTAURAN	ALMOÇO	1375	31,000	22,0000	682,00
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	Rodo de passar cera, base de madeira com espuma de Média den	1484	10,000	6,2000	62,00
IVANOR JOSE ECKER DE FREITAS - ME	PAR DE PLACAS	1313	1,000	180,0000	180,00
IVANOR JOSE ECKER DE FREITAS - ME	PAR DE PLACAS	1314	1,000	180,0000	180,00
IVANOR JOSE ECKER DE FREITAS - ME	PAR DE PLACAS	1475	1,000	180,0000	180,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Maio/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
IVANOR JOSE ECKER DE FREITAS - ME	PAR DE PLACAS	1476	1,000	180,0000	180,00
IVANOR JOSE ECKER DE FREITAS - ME	PAR DE PLACAS	1477	1,000	180,0000	180,00
IVANOR JOSE ECKER DE FREITAS - ME	PAR DE PLACAS	1478	1,000	180,0000	180,00
IVANOR JOSE ECKER DE FREITAS - ME	PAR DE PLACAS	1479	1,000	180,0000	180,00
J. L. VANIN E CIA LTDA	SERVIÇO DE TRANSPORTE	1243	1,000	800,0000	800,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	1346	4,000	10,0000	40,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE GEOMETRIA	1346	1,000	50,0000	50,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	FOLHA EVA	1388	6,000	2,5000	15,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	LAPIS PRETO 6B	1388	5,000	3,8500	19,25
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	PRANCHETA ACRILICA	1388	8,000	20,0000	160,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	PRANCHETA DE MADEIRA	1388	2,000	8,0000	16,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	PRANCHETA MENORES	1388	4,000	5,7500	23,00
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE ABERTURA DE MOTOR	1473	1,000	3.000,0000	3.000,00
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO PARA VERIFICAR DEFEITO NO SISTEMA ELÉTRICO DA TRANSM	1228	1,000	1.000,0000	1.000,00
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	ANEL AÇO	1365	1,000	65,0500	65,05
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	COLA SILICONE	1365	1,000	14,2100	14,21
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	ENGRENAGEM	1366	1,000	618,0000	618,00
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	FLANGE RETENTOR	1365	1,000	150,0000	150,00
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	GARFO CRUZETA	1365	1,000	380,0000	380,00
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	LUVA CARDAN	1365	1,000	450,0000	450,00
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	MANGUEIRA	1366	1,000	13,7400	13,74
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	REPARO	1365	1,000	425,0000	425,00
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	RETENTOR TOMADA FORÇA	1365	1,000	22,0000	22,00
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	ROLAMENTO 6305	1365	1,000	45,0000	45,00
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	ROLAMENTO EIXO	1365	1,000	41,7300	41,73
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE FAZER REVISÃO NO DIFERENCIAL DIANTEIRO E CONSERTO	1371	1,000	680,0000	680,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE TROCAR BOMBA DA ÁGUA E TROCAR BUCHA DO MANCAL DA	1372	1,000	530,0000	530,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE TROCAR BOMBA HIDRAULICA E TROCAR PACOTE DE TOMAD	1357	1,000	630,0000	630,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE TROCAR CAIXA DE CÂMBIO E FAZER REVISÃO DE FREIO	1358	1,000	2.180,0000	2.180,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE TROCAR EIXO HIDRAULICO	1466	1,000	580,0000	580,00
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	ANEL	1460	2,000	74,1186	148,24
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	ANEL	1460	2,000	21,0489	42,10
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	ANEL ENCOSTO	1460	4,000	217,8250	871,30
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	ANEL EXCENTRICO	1460	1,000	388,8055	388,81
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	ANEL RETENTOR	1460	1,000	83,4025	83,40
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	BICO INJETOR	1460	4,000	874,5237	3.498,09
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	BOBINA SOLENÓIDE	1320	1,000	680,0000	680,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	BOMBA ALIMENTADORA	1460	1,000	349,4554	349,46
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	BOMBA DA AGUA	1460	1,000	730,6650	730,67
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	BOMBA DE OLEO	1460	1,000	471,3069	471,31
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	BRONZINA BIELA	1460	8,000	79,1318	633,05
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	BRONZINA MANCAL	1460	1,000	496,5821	496,58
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	BUCHA BIELA	1460	4,000	83,8911	335,56
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	COLA	1460	1,000	7,0692	7,07
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	COLA PARABRISA	1464	1,000	120,0000	120,00
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	CORREIA MOTOR	1460	1,000	277,7862	277,79
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	COXIM	1460	4,000	124,1424	496,57
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	DISCO INTERMEDIÁRIO	1460	4,000	43,7668	175,07
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	EIXO DE COMANDO	1460	1,000	3.021,8063	3.021,81
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	ELIMINA JUNTA	1460	1,000	87,2671	87,27
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	FILTRO DE AR EXTERNO	1460	1,000	260,9826	260,98
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	FILTRO DE AR INTERNO	1460	1,000	140,5335	140,53
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	FILTRO DIESEL	1460	1,000	189,7957	189,80
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	FILTRO MOTOR	1460	1,000	70,4190	70,42
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	FILTRO SEPARADOR	1460	1,000	166,1450	166,15
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	FLANGE	1460	1,000	354,8493	354,85
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	JOGO BUCHA DE COMANDO	1460	1,000	48,7673	48,77
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	JOGO DE JUNTA SUPERIOR	1460	1,000	1.296,8031	1.296,80
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	JOGO JUNTA	1460	1,000	346,8790	346,88
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	JOGO JUNTA INFERIOR	1460	1,000	1.088,3635	1.088,36
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	KIT MOTOR COMPOSTO POR CAMISA, ANEL, PISTÃO E PINO)	1460	4,000	1.317,4750	5.269,90
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	KIT PALHETAS	1460	1,000	242,8210	242,82
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	LIXA	1460	2,000	2,5827	5,17
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	MANGUEIRA FLEXIVEL	1460	1,000	379,0457	379,05
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	MANGUEIRA FLEXIVEL	1460	1,000	773,4038	773,40
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	MÃO DE OBRAS	1459	1,000	6.488,5529	6.488,55
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	MATERIAL DE LIMPEZA	1460	1,000	290,1605	290,16
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	OLEO 15W40 BALDE 20L	1461	1,000	258,0826	258,08
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	PINO PRESSAO	1460	4,000	64,2319	256,93
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	PLACA CONVERSOR	1460	1,000	1.055,0165	1.055,02
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	POLIA	1460	1,000	667,4040	667,40
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	RETENTOR	1460	1,000	26,4746	26,47
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	RETENTOR	1460	1,000	23,4857	23,49
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	RETENTOR	1460	1,000	111,2795	111,28
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	RETENTOR	1460	5,000	91,3474	456,74
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	ROLAMENTO	1460	1,000	308,0048	308,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA TESTES DO SISTEMA ELETRICO E CHI	1248	1,000	902,0000	902,00
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA VERIFICAR TESTES ELÉTRICOS DO SO	1320	1,000	1.060,0000	1.060,00
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	TENSIONADOR DE CORREIA	1460	1,000	421,7020	421,70
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	TRAVA ROSCA	1460	1,000	61,4144	61,41
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	VALVULA ADMISSAO	1460	4,000	74,7024	298,81
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	VALVULA ESCAPE	1460	4,000	118,1583	472,63
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	VALVULA TERMOSTATICA	1460	1,000	81,4607	81,46
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	VIDRO DA PORTA	1464	1,000	1.320,0000	1.320,00
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	VIRABREQUIM	1460	1,000	5.473,8384	5.473,84
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	ENGRAXADEIRA	1380	1,000	289,0000	289,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	ESTOPAS COSTURADAS	1404	10,000	5,5000	55,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	PARAFUSO 5/8	1404	4,000	13,5000	54,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	PORCA	1380	4,000	6,0000	24,00
LOURDES DUARTE AROLDI	ASFALTO USINADO Á QUENTE (CBUQ) PARA APLICAÇÃO A FRIO EMBALA	1468	50,000	27,9000	1.395,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ANEL	1348	1,000	28,9000	28,90
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ANEL	1348	1,000	43,8000	43,80
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ANEL	1348	1,000	37,8000	37,80
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ANEL TRAVA	1348	3,000	30,9167	92,75
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	CILINDRO DE RODA	1348	1,000	1.909,4000	1.909,40
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	CONJUNTO DE EMBREAGEM	1297	1,000	1.486,9000	1.486,90
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	DISCO SINTERIZADO	1348	1,000	512,5000	512,50
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	JOGO DE LONA	1283	1,000	288,9000	288,90
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	JOGO DE LONA	1348	4,000	225,7750	903,10
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	JOGO REBITE DE LONA	1348	1,000	132,3000	132,30
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	MOLA	1348	4,000	7,4750	29,90
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	MOLA	1348	3,000	14,0000	42,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	MOLA DIAFRAGMA	1348	1,000	789,9000	789,90
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	PLACA	1348	3,000	515,9667	1.547,90
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	REBITE	1283	1,000	15,9000	15,90
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	REBITE	1348	1,000	101,0000	101,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	RETENTOR CUBO	1283	1,000	437,1000	437,10
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ROLAMENTO	1297	1,000	68,9000	68,90
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ROLAMENTO EMBREAGEM	1297	1,000	196,7000	196,70
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1283	1,000	1.790,0000	1.790,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1297	1,000	850,0000	850,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1348	1,000	5.900,0000	5.900,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE TORNO NO VOLANTE	1297	1,000	240,0000	240,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE TROCAR COMPRESSOR	1285	1,000	850,0000	850,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	TUBO	1348	4,000	152,9750	611,90
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ÓLEO 68	1383	6,000	15,5000	93,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRACADEIRA 3/4	1352	1,000	6,5000	6,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRACADEIRA DE NYLON	1317	7,000	0,7500	5,25
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRACADEIRA DE NYLON	1327	5,000	0,6500	3,25
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRACADEIRA DE NYLON	1352	10,000	0,7500	7,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRACADEIRA DUPLA	1352	2,000	6,0000	12,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ADITIVO	1317	5,000	25,0000	125,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ADITIVO DO RADIADOR LI	1292	2,000	25,8754	51,75
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ALGEMA MOLA DIANTEIRA	1327	2,000	59,0000	118,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	AMORTECEDOR DE SUSPENSÃO	1327	2,000	332,0000	664,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ANEL ESPAÇADOR	1308	1,000	26,0000	26,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	APRESILIA	1383	20,000	0,5800	11,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	APRESILIA	1383	15,000	0,5800	8,70
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	APRESILIA	1383	15,000	0,6600	9,90
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA 5/16	1383	17,000	0,5000	8,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA	1327	8,000	4,0000	32,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 1/2	1317	2,000	0,7000	1,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 10 MM	1352	18,000	0,5500	9,90
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 16MM	1352	10,000	0,9000	9,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 18MM	1317	3,000	0,9600	2,88
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 8MM	1352	4,000	0,3500	1,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 14MM	1352	6,000	0,8000	4,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA 10MM	1383	32,000	0,5500	17,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA DE ENCOSTO	1327	3,000	50,8800	152,64
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA DE PRESSAO	1352	4,000	0,4000	1,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA ENCOSTO	1327	4,000	21,2000	84,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA LISA	1317	2,000	0,5000	1,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BALANÇA	1327	1,000	292,0000	292,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BENDIX	1291	1,000	130,8417	130,84
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BIELA DO MOTOR	1291	3,000	212,6991	638,10
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BOMBA D'AGUA	1291	1,000	192,8450	192,85
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BOMBA DO ÓLEO MOTOR	1291	1,000	401,8011	401,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BRONZE ENCOSTO DA COROA	1308	1,000	9,0000	9,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA BIELA	1291	6,000	75,6734	454,04
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA ESTABELIZADOR	1327	2,000	14,0000	28,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA LATONADA MOLA DIANTEIRA	1327	4,000	12,5000	50,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA TIRANTE	1327	8,000	28,6200	228,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Maio/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CAIXA SATELITE COMPLETA	1351	1,000	2.100,0000	2.100,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CAMISA MOTOR	1352	4,000	310,0000	1.240,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CAMISA MOTOR 0,2	1291	6,000	105,7767	634,66
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CHAPA	1383	2,000	12,5000	25,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CHAPA 5/16 E 3/8	1274	1,000	6.100,0000	6.100,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CHAPA CHASSIS	1274	1,000	1.250,0000	1.250,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CHAVETA VALVULA	1291	48,000	3,6616	175,76
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	COMANDO VÁLVULA	1291	1,000	707,9120	707,91
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CONTRA PINO	1327	2,000	2,5000	5,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CONTRA PINO	1327	3,000	1,8000	5,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CONTRA PINO	1383	1,000	1,4000	1,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CONTRA PINO	1383	2,000	1,3500	2,70
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CONTRA PINO	1383	3,000	2,5000	7,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CONTRAPESO 250 GRS	1327	2,000	14,0000	28,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CONTRAPINO	1327	1,000	4,2400	4,24
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	COROA E PINHAO	1308	1,000	1.780,0000	1.780,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	COROTE UNIVERSAL 26L	1317	1,000	77,5000	77,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CORREIA	1317	1,000	68,9000	68,90
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	COXIM TRASEIRO DA SUSPENSÃO	1291	2,000	74,6969	149,39
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CREMALHEIRA VOLANTE	1291	1,000	157,6935	157,69
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CUBO DA RODA	1351	1,000	350,0000	350,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	DIRKO BISNAGA 70ML	1351	1,000	33,0000	33,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	EMENDA	1383	1,000	12,0000	12,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	EMENDA	1383	2,000	15,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ENGRAXADEIRA 3/8	1327	1,000	3,0000	3,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ENGRAXADEIRA 3/8	1327	5,000	2,7000	13,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FAIXA ADESIVA	1383	1,000	96,0000	96,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO COMBUSTIVEL	1291	1,000	37,1586	37,16
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO COMBUSTIVEL	1291	1,000	40,9558	40,96
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO DE AR	1291	1,000	107,4073	107,41
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO DE AR SECUNDARIO	1291	1,000	35,1515	35,15
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO DO DIESEL	1352	1,000	40,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO LUBRIFICANTE	1352	1,000	68,0000	68,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	1291	1,000	29,2929	29,29
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FIO	1383	0,600	2,3000	1,38
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FLANGE PINHÃO	1351	1,000	180,0000	180,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FLEXIVEL	1369	1,000	32,0000	32,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FUSIVEL	1383	1,000	1,3000	1,30
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GRAMPO MOLA	1327	2,000	32,0000	64,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Maió/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GRAXA TUTELA	1327	2,000	22,0000	44,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GUIA DA VALVULA	1291	24,000	14,2125	341,10
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	IMPULSOR	1291	1,000	117,1716	117,17
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	INCERTO	1383	2,000	1,6000	3,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	INCERTO	1383	2,000	1,4000	2,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	INCERTO	1383	6,000	1,6000	9,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	INTERRUPTOR	1327	1,000	71,0000	71,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO BRONZINA BIELA	1291	1,000	165,9932	165,99
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO BRONZINA MANCAL	1291	1,000	232,8786	232,88
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO BUCHA DE COMANDO	1291	1,000	107,4073	107,41
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO DE ANEIS MOTOR	1352	4,000	250,0000	1.000,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO DE ARRUELA	1308	1,000	140,0000	140,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO DE EMBUCHAMENTO	1327	1,000	635,0000	635,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO DE JUNTA INFERIOR	1291	1,000	537,0367	537,04
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO DE JUNTA SUPERIOR	1291	1,000	820,2015	820,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO DE JUNTAS	1352	1,000	1.480,0000	1.480,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA DIFERENCIAL	1308	2,000	25,0000	50,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA SEMI-EIXO	1327	2,000	8,4800	16,96
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTAS E ANEL DIVERSOS	1352	2,000	25,0000	50,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LÂMPADA	1383	3,000	4,2400	12,72
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LAMPADA 01 POLO	1383	4,000	4,7700	19,08
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LAMPADA 67	1383	1,000	4,2400	4,24
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LANTERNA	1383	2,000	22,0000	44,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LANTERNA LATERAL	1383	1,000	16,0000	16,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LENTE LANTERNA TRASEIRA	1383	2,000	45,0000	90,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LIQUIDO PARA EMBREAGEM	1369	1,000	23,0000	23,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MAO DE OBRA NA REFORMA GERAL DO MOTOR	1290	1,000	1.562,2885	1.562,29
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	OLEO 85W140 GL 5LT	1308	5,000	20,2000	101,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	OLEO 85W140 GL 5LT	1327	18,000	20,2000	363,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ÓLEO DO MOTOR	1352	22,000	13,0000	286,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 1LT	1292	20,000	6,7265	134,53
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO	1317	8,000	6,2500	50,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO	1352	1,000	3,0000	3,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO	1352	1,000	1,7000	1,70
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO	1352	2,000	1,6200	3,24
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 1/2	1352	3,000	2,1000	6,30
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 10-120	1352	1,000	2,6000	2,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 10-30	1383	8,000	1,5000	12,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 10-60	1383	1,000	1,7500	1,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 10X90	1383	20,000	2,4500	49,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 14-50 GROSSO	1327	2,000	2,9000	5,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 16X120	1383	1,000	7,4500	7,45
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 3/8-2	1352	3,000	1,4000	4,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 3/8-2	1352	1,000	1,5500	1,55
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 3/8-3	1352	1,000	1,8000	1,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 3/8X1	1352	2,000	1,1000	2,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 5/16	1383	4,000	1,1000	4,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 8/60	1383	4,000	1,5000	6,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 8-20	1383	1,000	0,8000	0,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 8-30	1352	2,000	1,2000	2,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 8-30	1383	6,000	1,3000	7,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO ABRAÇADEIRA CRUZETA	1327	4,000	10,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO CARDAN	1308	4,000	4,5000	18,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO DO MANCAL	1351	4,000	50,0000	200,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO FLANGEADO	1327	4,000	29,6800	118,72
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO RODA	1327	3,000	19,0000	57,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO SEXTAVADO	1327	4,000	16,0000	64,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSOS DO MOTOR	1291	6,000	12,2054	73,23
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PINO BALANÇA	1327	1,000	74,0000	74,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PINO CONICO	1327	1,000	11,0000	11,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PINO ELASTICO	1327	1,000	7,4200	7,42
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PINO FEIXE MOLA DIANTEIRO	1327	2,000	26,0000	52,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PINO MOLA DIANTEIRO	1327	2,000	23,0000	46,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PISTAO COM ANEIS	1291	6,000	290,4067	1.742,44
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PLACA REDUZIDA	1327	1,000	1.422,5200	1.422,52
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PLANETARIA	1291	1,000	114,7306	114,73
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PONTA DE EIXO	1351	2,000	430,0000	860,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA	1383	2,000	1,3000	2,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 1/2	1317	1,000	0,9500	0,95
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 10 MM	1383	28,000	0,8000	22,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 16MM	1383	1,000	1,3000	1,30
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 24MM	1327	4,000	4,9000	19,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 3/4	1327	4,000	2,7500	11,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 3/8 GROSSA	1352	1,000	0,6000	0,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 8MM	1383	9,000	0,5500	4,95
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 9/16 FINA	1327	1,000	1,0000	1,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA MANCAL	1351	2,000	120,0000	240,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA PINHÃO	1308	1,000	55,0000	55,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE	1317	8,000	2,5500	20,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE 10MM	1352	1,000	0,7500	0,75
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR DE VALVULA	1291	24,000	7,4860	179,66
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR DO CUBO	1327	2,000	30,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR PINHÃO	1308	1,000	42,4000	42,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR PINHÃO	1327	1,000	235,3200	235,32
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO CENTRO	1260	1,000	311,6400	311,64
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO DIFERENCIAL	1308	2,000	155,0000	310,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO PONTA PINHÃO	1308	1,000	296,8000	296,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SEDE VALVULA ADMISSÃO	1291	12,000	18,7149	224,58
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SEDE VALVULA ESCAPE	1291	12,000	18,7149	224,58
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SELO	1327	2,000	6,3600	12,72
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SENSOR PRESSÃO	1291	1,000	317,3399	317,34
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVICO BALANÇEAMENTO EMBREAGEM	1290	1,000	170,8753	170,88
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE ADAPTAR GUIAS DE VALVULAS	1290	1,000	439,3936	439,39
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	1327	2,000	40,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CHASSIS	1274	1,000	6.000,0000	6.000,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE COLA E LIXA	1290	1,000	39,0572	39,06
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE COLA E LIXA	1308	1,000	40,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE COLA E LIXA	1327	1,000	40,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CONSERTAR PROTEÇÃO LATERAL	1383	1,000	400,0000	400,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CONserto INTERCOOLER	1317	1,000	250,0000	250,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CONserto TRANCA DA CABINE	1317	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE DIAGNOSE ELETRÔNICA	1383	1,000	120,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO	1327	1,000	250,0000	250,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE ENDIREITAR PARACHOQUE	1383	1,000	120,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVICO DE ENVARETAR RADIADOR	1290	1,000	170,8753	170,88
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVICO DE ENVARETAR RADIADOR	1317	1,000	350,0000	350,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE GEOMETRIA	1327	1,000	90,0000	90,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE GEOMETRIA EIXO	1327	1,000	105,0000	105,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE GEOMETRIA EIXO TRAÇÃO	1327	1,000	85,0000	85,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE LIMPAR SENSOR RODA TRASEIRA	1383	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA	1290	1,000	58,5858	58,59
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA	1327	1,000	40,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA QUIMICA	1308	1,000	40,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE MOLEJO DIANTEIRO	1327	2,000	75,0000	150,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU	1327	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE MUKE	1274	1,000	400,0000	400,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE OXIGÊNIO	1274	1,000	150,0000	150,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE OXIGÊNIO	1383	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE PLAINAR VOLANTE	1290	1,000	146,4645	146,46
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE REPROGRAMAÇÃO MODULO	1290	1,000	585,8582	585,86
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE RETIFICA BLOCO	1352	1,000	1.580,0000	1.580,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE RETIFICA DO MOTOR	1290	1,000	1.220,5379	1.220,54
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE SANGRAR FREIO	1369	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE SOLDA	1274	1,000	2.000,0000	2.000,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE SOLDA NA PROTEÇÃO LATERAL E TRASEIRA	1383	1,000	140,0000	140,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE SOLDAR BARRA DE TORÇÃO DA CABINE	1317	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1308	1,000	200,0000	200,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TINTA E THINER	1274	1,000	90,0000	90,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TINTA E TINNER	1290	1,000	81,3692	81,37
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TIRAR E COLOCAR EIXO	1327	1,000	250,0000	250,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TIRAR E COLOCAR MOLEJO	1327	1,000	40,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TORNO	1274	1,000	400,0000	400,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TORNO PISTÃO	1352	1,000	150,0000	150,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TORNO SELO MOTOR	1290	1,000	73,2323	73,23
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TORNO SELO MOTOR	1352	2,000	40,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR AMORTECEDOR	1327	2,000	30,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR BALANCEIRA	1327	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR BUCHAS	1327	4,000	40,0000	160,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR CORREIA	1317	1,000	40,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR FLEXIVEL	1369	1,000	25,0000	25,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR PARAFUSO	1317	1,000	100,0000	100,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR SUPORTE	1327	2,000	35,0000	70,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DIFERENCIAL	1308	1,000	578,0000	578,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DIFERENCIAL	1327	1,000	600,0000	600,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO MOTOR DE ARRANQUE	1290	1,000	73,2323	73,23
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO VAZAMENTO DE AR	1383	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇOS ELETRICOS	1383	1,000	180,0000	180,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SUPORTE	1383	1,000	5,0000	5,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SUPORTE MOLA DIANTEIRO	1327	2,000	362,0000	724,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TAMPA DIFERENCIAL	1351	1,000	120,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TAMPA MANGA EIXO	1327	1,000	47,0000	47,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TERMINAL	1383	2,000	0,5300	1,06
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TRAVA BERÇO PINHÃO	1308	1,000	10,0000	10,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TRAVA PINO	1383	1,000	2,5000	2,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TUTELA	1317	1,000	28,5000	28,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	UNIÃO 12MM	1383	1,000	15,0000	15,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	UNIÃO 16MM	1383	1,000	38,0000	38,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	UNIDADE INJETORA RECONDICIONADA	1291	6,000	471,9413	2.831,65
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	VALVULA ADMISSAO	1291	12,000	22,2138	266,57
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	VALVULA ESCAPE	1291	12,000	21,9697	263,64
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	VIRABREQUIM	1291	1,000	2.538,7189	2.538,72
NEIDE GOBI	SERVICO DE PLOTAGEN	1240	1,000	30,5600	30,56
NEIDE GOBI	SERVICO DE PLOTAGEN	1241	1,000	16,9800	16,98
NEIDE GOBI	SERVICO DE PLOTAGEN	1325	1,000	13,4300	13,43
PAN SL Móveis e Eletrodomésticos Ltda	CONDICIONADOR DE AR AGRATTO ECOM TOP 12K ECST12GF	1471	1,000	1.500,0000	1.500,00
PAULINO DARCI ORSO E CIA LTDA ME FUNERAR	SERVIÇOS FUNERÁRIOS	1462	1,000	1.045,0000	1.045,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	LÁPIS DE COR LONGO, CORPO DE MADEIRA 100% REFLORESTADA, CAIX	1332	25,000	18,9000	472,50
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	LÁPIS PRETO HB Nº 2, CORPO HEXAGONAL, CORPO FLEXÍVEL, SILICO	1332	60,000	0,5600	33,60
PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	Pneu 175/70/R14, 1ª linha de qualidade, com registro no Inme	305	2,000	250,0000	500,00
PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	Pneu 185/65/R 15, 1ª linha de qualidade, com registro no Inm	305	2,000	265,0000	530,00
PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	Pneu 205/70/R 15, 1ª linha de qualidade, com registro no Inm	305	4,000	398,0000	1.592,00
PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	Pneu 205/75/R 16 C, 1ª linha de qualidade, com registro no I	305	2,000	440,0000	880,00
R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA	Recapagem de pneu radial borrachudo 1000 x 20 borracha de	1330	12,000	600,0000	7.200,00
R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20	1407	6,000	170,0000	1.020,00
RADIO DOZE DE MAIO LTDA	Prestação de Serviços de Rádio AM ou FM, com alcance em toda	1411	1,000	900,0000	900,00
RECAPADORA MARRECCAS LTDA - EPP	Recapagem a quente de pneu 12.4 x 24, com profundidade da g	1362	2,000	1.010,0000	2.020,00
RECAPADORA MARRECCAS LTDA - EPP	Recapagem a quente de pneu borrachudo 14.9 x 26, garra de re	1359	2,000	1.350,0000	2.700,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	ALCOOL GEL 70 %	1254	10,000	15,0000	150,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	MASCARAS LAVAVEL	1295	25,000	6,0000	150,00
SAO ROQUE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTD	ALMOÇO	1245	48,000	38,0000	1.824,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	Café, em pó torrado e moído, tipo tradicional, feitos com g	1485	25,000	7,8500	196,25
SCS COMÉRCIO LTDA ME	ERVA-MATE PARA CHIMARRÃO, 100% ERVA-MATE, DE 1ª QUALIDADE, D	1485	30,000	7,9500	238,50
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	1335	1,000	123,5300	123,53
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	1337	1,000	123,5300	123,53
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	1339	1,000	123,5300	123,53
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	TAXA PARA REGISTRO DE VEICULO	1341	1,000	151,4400	151,44
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	TAXA PARA REGISTRO DE VEICULO	1342	1,000	151,4400	151,44
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	TAXA PARA REGISTRO DE VEICULO	1343	1,000	151,4400	151,44
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	TAXA PARA REGISTRO DE VEICULO	1344	1,000	151,4400	151,44
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	TAXA PARA REGISTRO DE VEICULO	1345	1,000	151,4400	151,44
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	1336	1,000	5,7600	5,76
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	1338	1,000	5,7600	5,76
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	1340	1,000	8,0800	8,08
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	1379	1,000	5,2100	5,21

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SETIM & TITON LTDA	Pneu 185/60/R 15, 1ª linha de qualidade, com registro no	304	2,000	297,0000	594,00
SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEI	ARTICULAÇÃO	1249	2,000	73,8100	147,62
SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEI	BARRA DO SELETOR	1249	1,000	135,4500	135,45
SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEI	BOMBA HIDRAULICA	1249	1,000	1.200,0000	1.200,00
SOLANGE DO AMARAL MULLER 04555828909	SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL E CNPJ A1	1472	1,000	170,0000	170,00
SOLANGE DO AMARAL MULLER 04555828909	SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL E CPF A1	1480	1,000	105,0000	105,00
TATTO DIVISORIAS LTDA ME	PAINEL EUCATEX	1389	3,000	105,0000	315,00
TATTO DIVISORIAS LTDA ME	PERFIL BRANCO	1389	2,000	18,0000	36,00
TATTO DIVISORIAS LTDA ME	PERFIL H	1389	8,000	15,0000	120,00
TATTO DIVISORIAS LTDA ME	SERVIÇO DE MONTAR AS DIVISÓRIAS	1389	1,000	218,0000	218,00
TOMASI E CHRIST REFRIGERACAO LTDA	SERVIÇO DE CONserto DE FREEZER	1269	1,000	420,0000	420,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	CHAPA	1400	1,000	380,0000	380,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	CONEXAO	1312	2,000	10,0000	20,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	EIXO	1400	2,000	210,0000	420,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA	1229	1,000	425,0000	425,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA	1256	1,000	160,0000	160,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA	1281	1,000	140,0000	140,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 2 TRAMAS 3/8 COM CONEXÃO	1233	2,000	85,0000	170,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 2 TRAMAS 5/8 COM CONEXÃO	1233	1,000	280,0000	280,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 4 TRAMAS 3/4 COM CONEXÃO	1311	2,000	580,0000	1.160,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MOLA	1400	2,000	60,0000	120,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	PRISIONEIRO	1255	8,000	35,0000	280,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ROLAMENTO	1381	2,000	185,0000	370,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE CONserto DO CANO	1256	1,000	80,0000	80,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE ENDIREITAR E FAZER REFORÇO NA CAIXA	1400	1,000	1.190,0000	1.190,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE SOLDA	1374	1,000	680,0000	680,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE SOLDA	1381	1,000	270,0000	270,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SUPORTE MOLA	1400	2,000	70,0000	140,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ANEL AÇO	1465	2,000	65,0500	130,10
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ANEL ESPAÇADOR	1465	1,000	52,0000	52,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ANEL ESPAÇADOR	1465	1,000	54,0000	54,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ANEL ORIGINAL	1467	1,000	5,0000	5,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ANEL TRAVA	1465	1,000	10,7100	10,71
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ANEL TRAVA	1465	1,000	10,1300	10,13
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	BUCHA EIXO	1465	2,000	64,4200	128,84
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	BUCHA EIXO	1467	2,000	85,0000	170,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	CAIXA CAMBIO	1364	1,000	7.500,0000	7.500,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	CALÇO	1467	4,000	7,9000	31,60
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	CALÇO	1467	2,000	10,0000	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	CHAVETA	1465	1,000	9,6000	9,60
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	COLA SILICONE	1364	4,000	26,0000	104,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	COLA SILICONE	1465	1,000	26,0000	26,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	CUBO DE EMBREAGEM	1465	1,000	754,8300	754,83
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	DISCO	1364	6,000	41,7000	250,20
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	DISCO AÇO	1465	8,000	22,6600	181,28
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	DISCO BRONZE	1465	7,000	40,6500	284,55
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	DISCO PAPEL FREIO	1364	8,000	118,1300	945,04
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	EIXO	1465	1,000	490,2600	490,26
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	FILTRO CAIXA	1364	1,000	66,6400	66,64
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	MOLA	1465	15,000	3,8000	57,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	MOLA PRATO	1465	6,000	9,7300	58,38
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	PLACA ENCOSTO	1465	1,000	38,9000	38,90
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	REPARO	1465	1,000	39,0000	39,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	REPARO	1465	1,000	27,8000	27,80
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	RETENTOR	1465	2,000	19,4300	38,86
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	RETENTOR	1467	1,000	25,0000	25,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	RETENTOR	1467	2,000	22,0000	44,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	BANCO COMPLETO	1347	1,000	2.000,0000	2.000,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	COMPRESSOR	1368	1,000	5.200,0000	5.200,00
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SANTA C.	CUSTAS JUDICIAIS	1246	1,000	513,4000	513,40
UNIFORMES GERAIS LTDA	BONÉ OPERACIONAL PMSC	1242	5,000	48,0000	240,00
UNIFORMES GERAIS LTDA	CALÇA OPERACIONAL PMSC	1242	5,000	110,0000	550,00
UNIFORMES GERAIS LTDA	CALÇA SOCIAL OXFORD MASC. PMSC	1242	1,000	110,0000	110,00
UNIFORMES GERAIS LTDA	CAMISETA BRANCA DRY PMSC	1242	10,000	35,0000	350,00
UNIFORMES GERAIS LTDA	COMBAT SHIRT CAQUI MASC. PMSC	1242	9,000	145,0000	1.305,00
VALDAIR RANZAN - ME	PÉ DE JABUTICABA	1268	5,000	340,0000	1.700,00
VISTORIAS SANAGIOTTO LTDA	SERVIÇO DE VISTORIA	1294	1,000	100,0000	100,00
VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - I	Recapagem pneu 17-5-25, garra de recapagem de 3,5 cm de prof	1331	2,000	2.095,0000	4.190,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	BATERIA 100 AH	1356	1,000	580,0000	580,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	BATERIA 110AH	1230	1,000	620,0000	620,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	BATERIA 150AH	1322	1,000	550,0000	550,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	BOBINA DE CAMPO	1258	1,000	190,0000	190,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	BUCHA	1258	2,000	10,0000	20,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	CHAVE DE LUZ	1315	1,000	45,0000	45,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	CILINDRO	1276	1,000	100,0000	100,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	CILINDRO	1315	1,000	70,0000	70,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	COMUTADOR	1276	1,000	60,0000	60,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	1315	1,000	180,0000	180,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	INDUZIDO	1231	1,000	450,0000	450,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	INDUZIDO	1258	1,000	400,0000	400,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LÂMPADA	1234	2,000	25,0000	50,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LÂMPADA	1276	8,000	10,0000	80,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LÂMPADA	1315	6,000	5,0000	30,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LÂMPADA	1322	6,000	5,0000	30,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LAMPADA H 4	1322	2,000	30,0000	60,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LANTERNA COMPLETA	1322	2,000	80,0000	160,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LANTERNA DA PLACA	1315	1,000	40,0000	40,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	MANCAL	1231	1,000	140,0000	140,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	PALHETA	1234	2,000	70,0000	140,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	REGULADOR DE VOLTAGEM	1322	1,000	120,0000	120,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	RELE AUXILIAR	1315	3,000	25,0000	75,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	RELÉ TEMPORIZADOR	1315	1,000	75,0000	75,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	ROLAMENTO	1231	2,000	40,0000	80,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE CONSERTO DA PARTE ELÉTRICA	1280	1,000	160,0000	160,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE CONSERTO DA PARTE ELÉTRICA	1282	1,000	120,0000	120,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1231	1,000	250,0000	250,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1234	1,000	150,0000	150,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1258	1,000	160,0000	160,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1276	1,000	150,0000	150,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1315	1,000	180,0000	180,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1322	1,000	150,0000	150,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SINALEIRA	1276	5,000	24,0000	120,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SINALEIRA	1276	2,000	80,0000	160,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SINALEIRA	1315	1,000	50,0000	50,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SUPORTE	1231	1,000	180,0000	180,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SUPORTE DE ESCOVA	1258	1,000	50,0000	50,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	TERMINAL	1234	4,000	10,0000	40,00
Total Geral do Mês ---->					315.131,89